[image: image1.jpg]x.-.qs.:‘? T e
el ST

v >

o
3
y
£
¥
3

P o A
. ™
o

bt i

._k:» e '11,! 5;._151" i ST

e
5. RN

Совет депутатов Рощинского сельского поселения
                      Сосновского муниципального района Челябинской области

                Четвертого созыва

                РЕШЕНИЕ
От 08 сентября 2020 года № 39
	«Об исполнении
бюджета Рощинского сельского

поселения за 1-е полугодие 2020 года»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Рощинского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе в Рощинском    сельском поселении», Совет депутатов Рощинского сельского поселения четвертого созыва РЕШАЕТ:
1. Информацию «Об исполнении бюджета Рощинского сельского поселения за 1-е полугодие 2020 года принять к сведению со следующими показателями:
- исполнение бюджета Рощинского сельского поселения за 1-е полугодие 2020 года по доходам в сумме 14 715 812 ,81 рублей;
- исполнение бюджета Рощинского сельского поселения за 1-е полугодие 2020 года   по расходам в сумме 14 992 083, 85 рублей по разделам и подразделам, целевым статьям, видам расходов, согласно Приложению №1, и по ведомственной структуре расходов бюджета за 2020 год, согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить данное Решение Главе Рощинского сельского поселения для подписания и опубликования на официальном сайте.

        И.О. Главы Рощинского

        сельского   поселения                                                                      Е.А. Андрейченко

      Председатель Совета депутатов

      Рощинского сельского   поселения                                                  С.Ю. Волосникова